
 
Základní škola Nižbor, okres Beroun 

Školní 25, 267 05 Nižbor 

Tel. +420 725 956 383,  IČO 75030047 

Email: reditelna@zsnizbor.cz, www.zsnizbor.cz 

Číslo jednací:  46/2026 

ROZHODNUTÍ 
O přerušení správního řízení k základnímu vzdělávání pro školní rok 2026/2027 

ZŠ Nižbor, okres Beroun, podle ustanovení §64 odst. 1.písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
v platném znění, ve věci žádosK o odklad povinné školní docházky rozhodla takto: 

Správní řízení o odkladu povinné školní docházky se přerušuje na blíže neurčitou dobu, 
nutnou k zajištění potřebných náležitosH u této žádosI. 

04/2026 

 

Poučení: 

ProK tomuto usnesení lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů od jeho doručení. Odvolání se podává u 
Základní školy Nižbor, okres Beroun a rozhoduje o něm Krajský úřad Středočeského kraje. Odvolání proK 
usnesení nemá odkladný účinek. 

Datum zveřejnění, dne 19.2. 2026, Nižbor, okres Beroun 

 

 

Mgr. Dana Klímová, ředitelka školy 

 

mailto:reditelna@zsnizbor.cz
http://www.zsnizbor.cz/

		2026-02-20T06:57:13+0100
	Mgr. Dana Klímová




